«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О предоставлении имущества муниципального образования

муниципального района «Печора» в безвозмездное пользование
МАУ «Кинотеатр им. М.Горького»
Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора»            р е ш и л:
1.  Предоставить имущество муниципального образования муниципального района «Печора» - нежилое помещение площадью 135,6 кв.м., расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Московская, д.27А, пом. 2,3,4,41 в безвозмездное пользование, для использования в целях: склад.
2.  Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» заключить договор безвозмездного пользования с МАУ «Кинотеатр им. М.Горького».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов

г. Печора

19 апреля 2023 года

№ 7-24/297